Details PDF
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
S-1200B18-A6T1U
Номер на частта S-1200B18-A6T1U Статус на RoHs RoHS съвместимост
Производител / марка ABLIC Състояние на запаса 71627 pcs stock
Описание на продукта IC REG LINEAR 1.8V 150MA HSNT-6A Кораб от Hong Kong
Информационни листове Cylindrical Battery Holders.pdf
S-1200 Series.pdf
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs
$0.45 $0.403 $0.383
Намаляване на напрежението
(макс.) 0.6V @ 100mA
Напрежение - изход (Мин /
Фиксиран) 1.8V
Напрежение - изход (макс.) - Напрежение - Вход (Макс) 10V
Пакет на доставчик на устройства HSNT-6A серия S-1200
Функции за защита Over Current Пакет / касета 6-SMD, Flat Lead Exposed Pad
Пакет Tape & Reel (TR) PSRR 70dB (1kHz)
Тип на изхода Fixed Изходна конфигурация Positive
Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Брой регулатори 1
Тип монтаж Surface Mount Ток - Доставка (Макс) 40 µA
Текущи - Quiescent (Iq) 1 µA Ток - изход 150mA
Контролни функции Enable Основен номер на продукта S-1200
Суперкондензаторни банки за съхранение на енергия
2023/08/16
Arm Computer-on Module има 1GHz невронния процесор
2023/09/15
BLE аудио и неговото място в еволюцията на Bluetooth
2023/07/19
Спонсорирано съдържание: Calterah, водещ китайски доставчик на
MMWAVE IC, носи портфолио за пълен радар SOC за
2023/09/11
12V или 48V захранване за захранване осигурява пикове от 800W
2023/09/13
Вграден свят: AI Vision Обработка за 12 камери
2023/03/15
Sony цели камера в дронове и роботи за индустриални потребители
2023/09/6
Accellera определя датата за дискусии за симулация с много домейни
2023/08/22
Вграден свят: Видео интервю - Longsys за научноизследователска и
развойна дейност, дизайн и продажби на съхранение
2023/03/27
Погледна точка: Изхвърляне на проводниците, за да хвърлите
килограмите в автомобила
2023/08/29
Спонсорирано съдържание: Преминаване към успех: Сближаване на
ОТ и ИТ с устойчива на бъдеща индустриална мрежа инфра
2023/09/18
Rohm интегрира драйвера с Gan Hemt, за да премахне неволите на
напрежението на портата
2023/08/31
Спецификации на на S-1200B18-A6T1U
Свързани новини
71627 pcs stock
Референтна цена (в щатски долари)
Получите оферта
Моля, щракнете върху „Вземете оферта“ и попълнете всички необходими полета.Ние ще отговорим на вашата заявка в
рамките на 24 часа по имейл.
Ако срещнете някакви проблеми, моля, оставете съобщение или ни изпратете имейл на info@global-ic.hk, и ние ще се
свържем с вас възможно най -скоро.
Получите оферта
Copyright © 2023 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Global-IC
Електронна поща: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong